年   月   日

（あて先）新潟市長
住 所
団体名
代表者氏名

集会施設等借上補助金交付申請書

集会施設等借上補助金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称       集会施設等借上補助事業

２ 補助事業の目的及び内容   コミュニティ活動の活性化を図るため。

３ 補助対象経費        集会施設等借上料

４ 交付申請額及びその算定方法 金           円

新潟市自治会等集会施設借上補助金交付要

綱第５条に基づく金額

５ 補助事業の着手（予定）年月日    年   月   日

６ 補助事業の完了（予定）年月日    年   月   日

７ 情報の公表の方法等     □自治会等予算書  □自治会等決算書
                □自治会報

８ 添付書類

□  契約書の写し
□  集会施設等借上補助事業収支予算書
□  位置図（付近見取図，平面図）
□  その他市長が必要と認める書類

収入の部 （単位　円）

支出の部 （単位　円）

集会施設等借上補助事業　収支予算書

合 計

備考

集 会 施 設 等
借 上 料

科目 予算額 精算額 差引増減

合 計

自 治 会 負 担 金

備考科目 予算額 精算額 差引増減

市 補 助 金